
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて､このたび、京都学園大学同窓会中国支部の第9回総会 ･ 懇親会
並びに講演会を次のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
　講演会及び懇親会を父母の会教育・就職懇談会と合同で開催し、交流
を図ってまいりたいと存じますので、多くの皆様方のご参加をお待ちし
ております。
　平成27年10月
　　　　　　　　　　　　　　  京都学園大学同窓会中国支部

記

日　　時　　平成２７年１１月８日 (日)

場　　所　　ホテルグランヴィア岡山（JR岡山駅2Fからの直結）
 　　　　　　　岡山県岡山市北区駅元町1-5　TEL 086-234-7000

日　　程　　13:30　受　付 (３階 ルビーの間)
　　　　　　14:00　総　会
　　　　　　15:30　講演会 「生涯にわたる健康づくりの基盤」
　　　　　　健康医療学部　健康スポーツ学科　教授  木村 みさか 先生
　　　　　　17:00　懇親会
　　　　　   ※ 講演会並びに懇親会は父母の会教育・就職懇談会と合同開催

会　   費   　懇親会参加者  5,000円

申込方法   　参加者のみ、メール、TEL、FAXで事務局へお申し込みくだ
　　　　　　さい。氏名、学籍番号、連絡先(電話番号)、懇親会参加の有無
　　　　　　をお知らせください。 (10月23日締め切り)
　　　      　※ 会場の関係上、申込み状況により先着順とさせていただく場合
                        がありますので、ご承知おきください。

申 込 先  　〒621-8555　京都府亀岡市曽我部町南条大谷1-1
　　　　     　 京都学園大学同窓会事務局　本江（ほんごう）
　　　　 　        TEL  0771-29-2374　　FAX  0771-29-2389
 　　　　　　     E-mail  hongo@kyotogakuen.ac.jp

京 都 学 園 大 学 同 窓 会 中 国 支 部
第9回支部総会 ･懇親会並びに講演会のご案内


